GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL  Nº 001/2012/ SENF – SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, designada na Portaria Conjunta nº 002/2012/SENF-SEFAZ, publicada
no D.O. do dia 13 de março de 2012, torna público para conhecimento dos interessados, que
na sessão de abertura da CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 001/2012/ SENF – SEFAZ,
tipo MAIOR OFERTA, que tem por objeto, “Concessão de uso remunerado para exploração e
administração do Restaurante instalado nas dependências do Posto Fiscal Benedito
Corbelino, situado na BR 163 em Itiquira/MT”, ocorrida em 16/04/2012 não houve
comparecimento de nenhum interessado, tendo sido declarada DESERTA.

Cuiabá, 16 de abril de 2012.

MIRTES BARROS FERREIRA DE FREITAS CALMON
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

BENEDITO NERY GUARIM STROBEL
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE: